ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu giải quyết nội

dung đơn của ông Lê Hạnh

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 Qua xem xét Báo cáo số 05/BC-TNMT ngày 03/01/2024 của phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc gia hạn thời gian thực hiện ý kiến chỉ đạo của

UBND thành phố tại Công văn số 3955/UBND-TCD ngày 19/10/2023 và Công

văn số 4901/UBND-TCD ngày 25/12/2023 liên quan đến nội dung đơn kiến nghị

của ông Lê Hạnh (địa chỉ: Tổ 2, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi);

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường nghiêm túc rút kinh nghiệm

trong việc không kịp thời báo cáo, xin gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ được

giao, để công dân liên tục phát sinh đơn đến UBND thành phố, khi UBND thành

phố đôn đốc, nhắc nhở mới báo cáo xin gia hạn thời gian thực hiện.

 2. Yêu cầu phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn trương, tiếp tục thực hiện

chỉ đạo của UBND thành phố tại các văn bản nêu trên, báo cáo kết quả thực hiện

chậm nhất trước ngày 09/02/2024./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng QLĐT thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ TP;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- VP ĐKĐĐ tỉnh – CN thành phố;

- UBND phường Nghĩa Lộ;

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

Nguyễn Văn Nguyên

		NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	2024-01-08T10:08:06+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	Signing document

		2024-01-08T14:36:08+0700

		2024-01-08T14:36:08+0700

		2024-01-08T14:36:08+0700

		2024-01-08T14:36:08+0700